DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA E A EXPERIÊNCIA VIVENCIADA COM A LINGUAGEM ESCRITA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de ROSELY MARIA SANTOS DA SILVA, IRIS BRUNA
BORGES DA SILVA, MARIA CLARA OLIVEIRA DA SILVA, MARIA EDNA DE LIRA
REGUEIRA, CLÁUDIA CRISTINA RÊGO ALMEIDA, foi publicado nos Anais do I Congresso
Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59293

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59293